MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Longueur sans fourche
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Capacité de levage (@ mm)

--- Spécificités

Hauteur levage fourche max
Garde sol

Empattement
EQUIPEMENTS STANDARDS
Largeur des fourches
Longueur des fourches
Déplacement latéral du tablier
Ecartement hydr. fourches
Levée libre
Cabine/canopy/arceau/rien
Cabine fermée complétement
Cabine insonorisée

Siége réglable

Siége pneumatique

Nombre de portes

Acces au siege

--- Chenilles et pneus
Dimension pneu - ler essieu
Dimension pneu - 2eéme essieu
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur

--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
Immatriculation

--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore

--- Filtres machine
CONDITIONS

--- Généralités MTA

--- Informatique pour contrdle
--- Heures & km actuel

3440 kg
3270 mm
2130 mm

965 mm
2400 mm

1.6to

3700 mm
95 mm
1440 mm

935 mm
L.1150 mm
oui

non

non
canopy
non

non

non

non

0

droite

18x7

16x6-8/4.33

électrique

non

28.09.2024 01:42:05

030-8-0_fr_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/30-8_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/30-8_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/30-8_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

28.09.2024 01:42:05 030-8-0_fr_(DT1C).pdf 212


https://www.mtamta.ch

