

30-8-0

Elévateur - électrique - levage 1'600 kg / 3'700 mm - 3'440 kg - sans plaque



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

Poids transport	3440 kg
Longueur transport (hors-tout)	3270 mm
Longueur sans fourche	2130 mm
Largeur transport (hors-tout)	965 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2400 mm

--- Capacité

Capacité de levage (à mm)	1.6 to
---------------------------	--------

--- Spécificités

Hauteur levage fourche max	3700 mm
Garde sol	95 mm
Empattement	1440 mm

EQUIPEMENTS STANDARDS

Largeur des fourches	935 mm
Longueur des fourches	L.1150 mm
Déplacement latéral du tablier	oui
Ecartement hydr. fourches	non
Levée libre	non
Cabine/canopy/arceau/rien	canopy
Cabine fermée complètement	non
Cabine insonorisée	non
Siège réglable	non
Siège pneumatique	non
Nombre de portes	0
Accès au siège	droite

--- Chenilles et pneus

Dimension pneu - 1er essieu	18 x 7
Dimension pneu - 2ème essieu	16x6-8/4.33

MOTORISATION

--- Moteur généralités	
Alimentation moteur	électrique

--- Batterie et coupe-circuit

INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

Immatriculation	non
-----------------	-----

--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore

--- Filtres machine

CONDITIONS

--- Généralités MTA

--- Informatique pour contrôle

--- Heures & km actuel

